
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання дозволу на списання 
комунального майна територіальної громади 

м.Бровари

Розглянувши лист комунального підприємства Броварської міської ради 
«Бровари-Благоустрій» від 14.11.2016 № 01-624, керуючись пунктом 5 статті 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
житлово-комунального господарства та благоустрою, міська рада

ВИРІШИЛА:
1.  Надати дозвіл на списання комунального майна територіальної громади        
м. Бровари, що перебуває на балансі комунального підприємства Броварської 
міської ради «Бровари-Благоустрій», а саме: транспортного засобу БАЗ- 
А079.14, автобусу-D (реєстраційний номер АІ 7380 ВС, інвентарний номер 
10510004,  номер  шасі Y7FA0791470004607, залишкова вартість – 19 617,42 
грн., рік випуску 2007) у зв’язку з непридатністю до подальшої експлуатації.
2.  Директору комунального підприємства  «Бровари-Благоустрій»  списання 
майна оформити згідно з вимогами діючого законодавства та внести 
відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова І.В.Сапожко

м. Бровари
від 15 грудня 2016 року
№389-22-07
 


